中山市东凤镇教育和体育事务中心

中山市2021年（下半年）义务教育、学前教育

学生资助拟受助学生名单的公示

各学校：

根据《中山市教育和体育局关于做好2021年（下半年）义

务教育学生资助工作的通知》、《中山市教育和体育局关于做好

2021年（下半年）学前教育学生资助工作的通知》要求，经学

校、幼儿园评审及公示，最终，确定2021年（下半年）义务教

育受助学生74人，学前教育学生13人,现将拟受助学生名单予

公示。公示时间从2021年9月26日至2021年9月30日。若有异议，

请于2021年9月30日前书面实名或者电话方式向镇教体中心反

映。联系人：赖立章，联系电话：22614730，地址：中山市东

凤镇政府809室，邮政编码：528425。

附件1.中山市2021年（下半年）义务教育拟受助学生名单

（共74人）

附件2.中山市2021年（下半年）学前教育拟受助学生名单

（共13人）

中山市教育和体育事务中心

2021年9月26日

附件1

中山市2021年（下半年）义务教育助学金拟受

助学生名单（共74人）

顺序 姓名 顺序 姓名 顺序 姓名 顺序 姓名 顺序 姓名

1 严依琪
16

闭惠敏
31

邹子聪
46

周泽贤
61

许岗城

2 胡清梅
17

闭惠琴
32

郭梓雯
47

曹东华
62

梁茜茹

3 胡桂枝 18 冯梓健 33 梁文腾 48 徐玲玲 63 林俊炜

4 何泳仪 19 梁嘉琪 34 廖涵香 49 刘伊醇 64 陈健明

5 何宝仪 20 陈伟陶 35 胡倖瑜 50 李键晴 65 任雨溪

6 阮程谊 21 霍梓健 36 王彦杰 51 王景熙 66 练绪阳

7 高韵珊 22 李展宇 37 梁梓杰 52 梁永杰 67 练芷琦

8 廖钻珊 23 潘勇锜 38 徐金兰 53 徐阳兰 68 杨进宝

9 谢进佳 24 阮梓荣 39 罗国卿 54 吴坤洪 69 方贵挺

10 蒋远好 25 孙慧敏 40 杨姬 55 高文强 70 黄靖雅

11 周志朗 26 孙蓥盈 41 冯皓斌 56 李恩麒 71 吴泳轩

12 何泳诗 27 李茵玲 42 陈诗雅 57 苏正华 72 黎智辉

13 侯银心 28 吴清连 43 侯月韵 58 杨锦华 73 张钰妍

14 周牧宇
29

梁嘉宝
44

邹勇航
59

林思欣
74 陈坚盛

15 梁明杰 30 吴锐彬 45 任召杰 60 潘培筠

附件2

中山市2021年（下半年）学前教育助学金拟受助学

生名单（不含建档立卡）

顺序 姓名

1 麦子轩

2 康梓峰

3 王思涵

4 雷家诚

5 雷家钊

6 唐琬瑜

7 李嘉莹

8 欧阳一鸣

9 梁凌珑

10 候桂锋

11 高睿兴

12 霍华洋

13 吴俊毅